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• Formularz należy wypełnić w języku polskim;
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• We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (­­–).

Data zamieszczenia sprawozdania 2025-06-10

I. Dane organizacji pożytku publicznego

Kraj          POLSKA Województwo     WIELKOPOLSKIE

Gmina POZNAŃ

Powiat POZNAŃ

Ulica UL. STAROŁĘCKA Nr domu 36 Nr lokalu 

Miejscowość POZNAŃ Kod pocztowy 61-361 Poczta POZNAŃ Nr telefonu 61-876-00-20

Nr faksu 61-876-00-20 E-mail biuro@lzs-wlkp.pl Strona www www.lzs-wlkp.pl

2. Adres siedziby i dane 
kontaktowe

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym

4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku 
publicznego

2002-11-14

2009-10-09

1. Nazwa organizacji

5. Numer REGON 63961036000000 6. Numer KRS 0000137358

7. Skład organu zarządzającego organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)

WIELKOPOLSKIE ZRZESZENIE LUDOWE ZESPOŁY SPORTOWE
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9. Cele statutowe organizacji

(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Piotr Jankowski Przewodniczący TAK

Krzysztof Piasek Z-ca Przewodniczącego TAK

Eligiusz Wachowiak Z-ca Przewodniczącego TAK

Mariusz Witczuk Z-ca Przewodniczącego TAK

Marzena Skopińska Skarbnik TAK

Stanisław Ratajczak Sekretarz TAK

Paweł Dankowski Członek TAK

Stanisław Dolaciński Członek TAK

Mirosław Durczyński Członek TAK

Lech Janicki Członek TAK

Robert Kaczmarek Członek TAK

Ignacy Krzewiński Członek TAK

Marek Nalepa Członek TAK

Monika Niewiadomska Członek TAK

Maria Nitka Członek TAK

Jerzy Nowak Członek TAK

Tadeusz Nowak Członek TAK

Maciej Oprysiak Członek TAK

Andrzej Sobański Członek TAK

Rafał Szubert Członek TAK

Zenon Walczak Członek TAK

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub 
nadzoru)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Robert Skrzypczak Przewodniczący TAK

Franciszek Kosicki Z-ca Przewodniczącego TAK

Antoni Obrycki Sekretarz TAK

Edmund Tetlak Członek TAK

Wojciech Pacyna Członek TAK

Karol Baranowski Członek TAK
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Celem działania Jednostki jest upowszechnianie i rozwój sportu i turystyki 
na terenie województwa wielkopolskiego oraz prowadzenie działalności w 
sferze działań publicznych, wśród członków Zrzeszenia LZS oraz 
mieszkańców wielkopolski w zakresie;
1.wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej;
2.działalność na rzecz osób niepełnosprawnych;
3.ochrona i promocja zdrowia;
4.działalność na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijania kontaktów i 
współpracy między społeczeństwami;
5.promocja i organizacja wolontariatu;
6.działalność na rzecz organizacji pozarządowych oraz podmiotów 
wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie
7.nauki, szkolnictwa wyższego, edukacji, oświaty i wychowania;
8.działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym;
9.działalność wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych;
10.działalność na rzecz rodziny, macierzyństwa, rodzicielstwa, 
upowszechniania i ochrony praw dziecka;
11.przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym;
12.działalność na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i 
młodzieży;
13.turystyki i krajoznawstwa;
14.promocja Rzeczypospolitej Polskiej za granicą;

10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji

(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na 
podstawie statutu organizacji)                       

Dla osiągnięcia celów statutowych Jednostka podejmuje następujące 
działania;
1) promuje, organizuje rozwój sportu, rekreacji i turystyki w oparciu o 
pomoc organów państwowych i samorządowych oraz współdziała w tym 
celu ze wszystkimi zainteresowanymi instytucjami i organizacjami,
2) organizuje zawody oraz imprezy rekreacyjne, sportowe, turystyczne i 
krajoznawcze dla swoich członków oraz w środowisku działania, jak 
również bierze udział w imprezach o podobnym charakterze 
organizowanych przez organy samorządowe i państwowe oraz inne 
organizacje i stowarzyszenia,
3) propaguje piękno ojczystego kraju, zapoznaje z jego z jego dorobkiem 
kulturalnym oraz współdziała w zakresie ochrony przyrody, krajobrazu i 
zabytków kultury,
4) wydaje niekomercyjne opracowania promujące kulturę fizyczną i 
turystykę,
5) organizuje kursy, szkolenia, konferencje, seminaria, kolonie i obozy,
6) buduje, utrzymuje i wyposaża obiekty sportowe, turystyczne i 
rekreacyjne oraz dostosowuje je do potrzeb osób niepełnosprawnych,
7) organizuje szkolenia dzieci i młodzieży uzdolnionej sportowo oraz 
sportowców z niepełnosprawnościami,
8) inicjuje i popiera prace naukowo-badawcze w zakresie sportu, rekreacji i 
turystyki,
9) współdziała w zakresie rozwoju wychowania fizycznego, sportu i 
turystyki z instytucjami i organizacjami,
10) zgodnie z prawem w ramach statutowej działalności podejmuje inne 
przedsięwzięcia celowe dla rozwoju sportu, rekreacji, rehabilitacji i 
turystyki,
11) wykonuje poprzez swoje organy i członków zwyczajnych publiczne 
zadania zlecone w zakresie sportu, rekreacji, rehabilitacji i turystyki, 
promocji organizacji wolontariatu, związanej z realizacją celów 
statutowych,
12) promuje i organizuje rozwój sportu, rekreacji i turystyki,
13) przyznaje stypendia sportowe uzdolnionym sportowcom,
14) organizuje działania na rzecz integracji europejskiej oraz kontakty i 
współpracę międzynarodową w zakresie promocji zdrowia, sportu, 
rekreacji i turystyki,

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego  w okresie sprawozdawczym
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1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

SPORT MASOWY I JEGO UPOWSZECHNIANIE- Nasze działania w tym zakresie są wspierane przez członków prawnych WZ LZS, 
gminne i powiatowe struktury Z LZS oraz – tam gdzie funkcjonują – struktury gminne i powiatowe Szkolnego Związku 
Sportowego. Członkowie prawni WZ LZS, wspierani są przede wszystkim przez samorządy gminne i powiatowe oraz sponsorów. 
Wsparcie to odbywa się przede wszystkim w oparciu o przepisy ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 
Wielkopolskie Zrzeszenie LZS, uczestnicząc z powodzeniem w konkursach ofert, realizuje zadania własne samorządu 
wojewódzkiego. Podstawową działalnością Wielkopolskiego Zrzeszenia LZS i naszych członków prawnych jest działalność 
ukierunkowana przede wszystkim na upowszechnianie sportu, prowadzące do wyłonienia dzieci i młodzieży sportowo 
uzdolnionej, a w dalszej kolejności na sport masowy, rekreację oraz turystykę. Dla realizacji tych zadań opracowano rozwiązania 
systemowe, mające na celu realizację różnych aktywnych form spędzania czasu wolnego przez mieszkańców wsi i małych 
miasteczek naszego województwa. Formy te mają swoje odzwierciedlenie w propozycjach cyklicznych imprez realizowanych na 
szczeblu gminy, powiatu i województwa. Spoiwem organizowanych spartakiad zimowych i letnich, zawodów w tenisie 
stołowym, szachach, warcabach, grach zespołowych, biegach przełajowych, jeździectwie, kolarstwie, zapasach, podnoszeniu 
ciężarów, pływania czy lekkiej atletyce jest prowadzone od 1999 roku Współzawodnictwo Sportowe i Turystyczne Powiatów o 
Puchar Marszałka Województwa Wielkopolskiego. Współzawodnictwo to cieszy się niezmiennie zainteresowaniem uczestników 
oraz samorządów. Świadczy o tym liczba uczestników i zaangażowanie samorządów na rzecz organizacji imprez wchodzących w 
skład współzawodnictwa. Wielkopolskie Zrzeszenie LZS prowadzi również od roku 2006 Współzawodnictwo LZS Młodzieży 
Szkolnej Szkół Ponadpodstawowych. Obejmuje ono kilka najbardziej popularnych dyscyplin sportowych, dla których 
organizowane są zawody na szczeblu wojewódzkim. 
W 2024 r. na podstawie umowy jednoletniej nr 2/DS/SW/2024 z Samorządem Województwa Wielkopolskiego przeprowadzono 
XXVI edycję Współzawodnictwa Sportowego Powiatów Województwa Wielkopolskiego o Puchar Marszałka Województwa 
Wielkopolskiego, w której uczestniczyło 28 powiatów oraz 4132 uczestników. Współzawodnictwo Sportowe powiatów obejmuje 
17 imprez sportowych. 
PROGRAM POWSZECHNEJ NAUKI PŁYWANIA „UMIEM PŁYWAĆ”- Nauka pływania odbywała się w ramach zajęć pozalekcyjnych 
dla wszystkich chętnych dzieci z klas I-III, bez względu na wiek uczestników. Każda grupa liczyła maksymalnie 15 osób i brała 
udział w 10 wyjazdach na pływalnię lub basen - każdorazowo po 2 godziny lekcyjne, razem 20 godzin nauki pływania. Nabór 
uczestników do projektu został przeprowadzony spośród uczniów klas I-III ze szczególnym uwzględnieniem tych z nich, którzy nie 
posiadali umiejętności pływania oraz nie mieli braku przeciwskazań do nauki pływania. Zajęcia były prowadzone przez 
wykwalifikowanych instruktorów pływania zatrudnionych przez WZ LZS w Poznaniu lub bezpośrednio przez pływalnie. Dzieci 
dojeżdżały jednym środkiem transportu, w którym mieściły się max 3 grupy - jeden przejazd dla max 45 uczniów. 
Wychowawcami odpowiedzialnymi za zbiórkę dzieci oraz bezpieczny przejazd byli nauczyciele ze szkół biorących udział w 
projekcie. Przeprowadzone zajęcia przez instruktorów nauki pływania były zgodne z wytycznymi opracowanymi przez MSiT. 
Odbyły się  4 sprawdziany oceniające postępy w nauce pływania: Rybka, Foka, Nurek, Delfinek. 
WZ LZS jako operator wojewódzki wystąpiło z ofertą realizacji zadania w ramach programu powszechnej nauki pływania 
"Umiem Pływać", ogłoszonego przez Ministerstwo Sportu i Turystyki  dla 6 238 uczestników. W wyniku rozstrzygnięcia konkursu i 
zmniejszenia kwoty dofinansowania, programem Ministerialnym zostało objętych ostatecznie  4 710 dzieci z 56 gmin, które 
pływały na 25 pływalniach lub basenach. 
PŁYWANIE ŁĄCZY RODZINY - W ramach programu „Upowszechnianie sportu różnych grup społecznych i środowiskowych 2024” 
ogłoszonego przez Ministerstwo Sportu i Turystyki Wielkopolskie Zrzeszenie LZS przeprowadziło zawody pływackie pn. 
„Pływanie łączy rodziny”  w Kaczorach w dniu 18.10.2024r. dla 200 dzieci z klas 1-6 szkół podstawowych z udziałem uczestników 
z województw: kujawsko-pomorskiego, zachodniopomorskiego, lubuskiego oraz wielkopolskiego.
IMPREZY RODZINNE I LZS–OWSKIE - W 2024 roku WZ LZS realizowało zadania na podstawie umów zawartych z Krajowym 
Zrzeszeniem LZS. Do jednej z nich należał program organizowany w formie konkursu pn. „Promowanie i upowszechnianie 
aktywności fizycznej  poprzez wyróżnienie najlepszych projektów realizowanych w środowisku wiejskim”. Najlepiej oceniony w 
Wielkopolsce został projekt zrealizowany przez Stowarzyszenie Młodych Wielkopolan z Gniezna, który w skali ogólnopolskiej 
zajął III miejsce. 
TURYSTYKA - Działalność turystyczna Wielkopolskiego Zrzeszenia LZS w Poznaniu koncentrowała się na organizacji cyklicznych 
rajdów pieszych, rowerowych i motorowych, które były ujęte w Kalendarzu Imprez WZ LZS. 
W 2024r. na podstawie umowy nr 9/DS/TW/2024 z Samorządem Województwa Wielkopolskiego przeprowadzono XXVI edycję 
Współzawodnictwa Turystycznego Powiatów Województwa Wielkopolskiego o Puchar Marszałka Województwa 
Wielkopolskiego, w której uczestniczyło 11 powiatów, ok. 580 uczestników. Współzawodnictwo Turystyczne powiatów obejmuje 
6 imprez turystycznych
Do najważniejszych imprez organizowanych w ramach Współzawodnictwa Turystycznego o Puchar Marszałka Województwa 
Wielkopolskiego należą: 
1. „Międzywojewódzki Pieszy Rajd Reymontowski”
2. Rajd Motorowy "Ludowiec"
3. Rajd Pieszy „Witamy Wakacje”
4. Rajd Rowerowo Pieszy "Mickiewiczowskim Szlakiem”
5. Olimpiada Wiedzy Turystyczno-Krajoznawczej Mieszkańców Wsi
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6. Podsumowanie XXVI edycji Współzawodnictwa Turystycznego Powiatów Województwa Wielkopolskiego o Puchar Marszałka 
Województwa Wielkopolskiego. Partnerami w przeprowadzeniu w/w imprez były samorządy gminne i powiatowe oraz 
członkowie prawni WZ LZS - Ludowe Kluby Sportowe i Powiatowe  Zrzeszenia LZS. Partnerzy samorządowi udzielili wsparcia 
finansowego i organizacyjnego, które pozwoliło na przeprowadzenie zaplanowanych imprez na odpowiednim poziomie 
organizacyjnym. Członkowie prawni Zrzeszenia byli bezpośrednimi w terenie organizatorami tych imprez zabezpieczając 
wyżywienie, obsługę sędziowską i techniczną, często delegując do ich obsługi swoich działaczy jako wolontariuszy. Turyści 
Wielkopolskiego Zrzeszenia LZS brali także udział w imprezach ogólnopolskich, organizowanych przez Krajowe Zrzeszenie LZS. 
Efektem finalnym tej części naszej działalności był udział reprezentacji naszego województwa w 41 Ogólnopolskiej Olimpiadzie 
Wiedzy Turystyczno-Krajoznawczej LZS pn. „Polska – Unia Europejska – Najmniejsze Kraje Europy”, która odbyła się w dniach  8 - 
12 listopada 2024 r. w Zakopanem, a w której Województwo Wielkopolskie zajęło IV miejsce. 
AKTYWNA WIEŚ - Za pośrednictwem otrzymanego dofinansowania przez KZ LZS ze środków MSiT przeprowadzono program pn. 
pn. „Aktywna Wieś”. W ramach zadania zorganizowano 8 imprez o charakterze sportowo- rekreacyjnym o zasięgu, gminnym lub 
powiatowym w miejscowości Rokietnica, Antonin, Mochy, Nosków, Nietuszkowo, Zacharzyn, Napachanie oraz Wolsztyn z 
udziałem 2670 uczestników. Program imprez uwzględniał poznanie historii danego regionu łącznie z organizacją dawnych a już 
zapomnianych sportów oraz gier danego regionu, prezentowanie potraw regionalnych i dorobku kulturalnego. Program zadania 
w umiejętny sposób łączył aktywność LZS, OSP i KGW w zsynchronizowaną formę aktywnego spędzania czasu wolnego. 
Zorganizowane imprezy były eliminacjami do udziału województwa w III Ogólnopolskich Igrzysk ,,Aktywna Wieś”, których finał 
odbył się w wielkopolskim Wolsztynie w dniach 20 - 22 września 2024 r..
PROGRAM LIG AMATORSKICH - W ramach programu Lig Amatorskich ogłoszonego przez Ministerstwo Sportu i Turystyki 
Wielkopolskie Zrzeszenie LZS otrzymał dofinansowanie dwa na projekty.
•„Amatorska Liga Oldbojów” – projekt skierowany był do mężczyzn w wieku 35+ grających w piłkę nożną z wykorzystaniem 
boisk Orlik lub hali sportowej na ternie 6 powiatów: Chodzież, Wolsztyn, Wągrowiec, Ostrów Wlkp., Poznań, Jarocin. W 
przedsięwzięciu łącznie udział wzięło 1 440 bezpośrednich uczestników.
•„Amatorskie Ligi w strzelectwie laserowym” – w realizacji tego zadania brały udział drużyny złożone z młodzieży ze szkół 
ponadpodstawowych z terenu 5 powiatów: Wolsztyn, Ostrów Wlkp., Wągrowiec, Chodzież, Kalisz. Łączna liczba zawodników to 
1200, strzelających z karabinu i pistoletu.
ZAJĘCIA SPORTOWE Z ELEMENTAMI GIMNASTYKI KOREKCYJNO-KOMPENSACYJNEJ - Wielkopolskie Zrzeszenie LZS w Poznaniu w 
2024 r. realizowało program zajęć sportowych dla uczniów z elementami gimnastyki korekcyjno-kompensacyjnej w ramach 
konkursu ogłoszonego przez Ministerstwo Sportu i Turystyki. W ramach projektowanego zadania przy współpracy z 
samorządami powiatowymi i gminnymi, z którymi zostały podpisane stosowne umowy partnerskie regulujące wzajemne prawa i 
obowiązki, przeprowadzono 20 pozalekcyjnych godzin zajęć sportowych z elementami gimnastyki korekcyjno-kompensacyjnej 
dla 1876 uczniów z klas 0-VI szkół podstawowych zamieszkałych na obszarach wiejskich i małomiasteczkowych z terenu 23 
Wielkopolskich Gmin.  W okresie (czerwiec-grudzień) w zajęciach udział wzięły dzieci z klas I-VI szkół podstawowych.  Zajęcia 
prowadzone były przez instruktorów, którzy w czasie jednej godziny prowadzili zajęcia tylko z jedną 15 osobową grupą dzieci. 
Instruktorzy korzystali z własnego sprzętu sportowego lub sprzętu będącego własnością szkół, Gminnych Ośrodków Sportu.
IMPREZY OGÓNOPOLSKIE - W wyniku złożonych ofert w roku 2024 WZ LZS otrzymało organizację imprez ogólnopolskich rangi 
Mistrzostw Polski Krajowego Zrzeszenia LZS:
•24-25.08.2024r. Bukowiec - Ogólnopolskie Zawody – Mistrzostwa Krajowego Zrzeszenia LZS w łucznictwie do lat 17, 20 i 23
•20-21.09.2024r. Komorniki - Ogólnopolskie Zawody – Mistrzostwa Krajowego Zrzeszenia LZS w zapasach w stylu wolnym do lat 
14
•25-26.10.2024r. Żerków - Ogólnopolskie Zawody – Mistrzostwa Krajowego Zrzeszenia LZS w biegach przełajowych do lat 15,17, 
22 i dzieci
•13-14.12.2024r. Krotoszyn - I Memoriał Imienia Lecha Paulińskiego w Zapasach w Stylu Wolnym
Reprezentacja naszego województwa z powodzeniem startowała w imprezach ogólnopolskich organizowanych przez Krajowe 
Zrzeszenie LZS. Imprezy te mają charakter Mistrzostw Polski KZ LZS w sporcie i ogólnopolskich finałów w upowszechnianiu 
sportu. Te ostatnie obejmują min. zadania pn. „Piłkarska Kadra Czeka”, „Złota Wieża”, Ogólnopolskie Igrzyska LZS Mieszkańców 
Wsi. W 2024 roku Igrzyska rozgrywane były w Spale. 
ORGANIZATOR SPORTU W ŚRODOWISKU WIEJSKIM - Wielkopolskie Zrzeszenie LZS w ramach rządowego programu 
prowadzonego i rozliczanego przez Krajowe Zrzeszenie LZS, a finansowanego przez Ministerstwo Sportu i Turystyki prowadziło w 
2024r. program pn. „Organizator sportu w środowisku wiejskim”. Program miał za zadanie niwelowanie barier w dostępie do 
sportu lub innych aktywnych form ruchu dla mieszkańców ze środowiska wiejskiego i małomiasteczkowego. W ramach tego 
programu, wyłoniono 43 organizatorów, którzy prowadzili przedsięwzięcia sportowo-rekreacyjne prowadzone na terenie 22 
powiatów.  Do zadań „Organizatorów …” należało m.in.:
•organizacja/ współorganizacja wydarzeń /imprez sportowych mających za zadanie stymulowanie aktywności fizycznej w 
społeczeństwie wiejskim;
•organizację systematycznych zajęć pozalekcyjnych dla dzieci i młodzieży uzdolnionej sportowo w różnych sportach; 
•pozyskanie wolontariuszy do wspierania działań organizatorów, wychowywanie młodzieży do pracy społecznej w przyszłości – 
stworzenie sieci osób wspierających działania organizatora;
•współpracę ze  szkołami, klubami oraz innymi organizacjami/stowarzyszeniami działającymi na obszarach wiejskich; 
•zaangażowanie organizacyjne i finansowe jednostek samorządu terytorialnego, oraz innych podmiotów, w tym sponsorów do 
szerokiej współpracy przy realizacji przedsięwzięć z obszaru sportu powszechnego.
•tworzenia warunków do udziału całego przekroju społeczeństwa w różnych aktywnych formach ruchu; 
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najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)

gmina

kilka gmin

powiat

kilka powiatów

województwo

kilka województw

cały kraj

poza granicami kraju

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez 
organizację działalności pożytku publicznego

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.2. Informacje na temat 
odbiorców innych, niż 
wymienieni w pkt 2.1, na 
rzecz których działała 
organizacja
(Np. zwierzęta, zabytki)

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie 
sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

Osoby fizyczne

Osoby prawne

45000

406

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

SZKOLNIE SPORTOWE DZIECI I MŁODZIEŻY - Ważnym celem działalności Wielkopolskiego Zrzeszenia LZS jest prowadzenie 
systemowego procesu szkolenia dzieci i młodzieży uzdolnionej sportowo. Zadanie to realizowane jest przede wszystkim w 
oparciu o uczniowskie kluby sportowe działające w szkołach podstawowych i ponadpodstawowych, wśród których dominują te 
z rolniczym rodowodem oraz ludowe kluby sportowe, a dla których terenem działania jest środowisko wiejskie lub 
małomiasteczkowe. Program rozwoju sportu wyczynowego realizowany jest przez Ośrodki Szkolenia Sportowego Młodzieży LZS 
(OSSM) oraz Wiodące Ludowe Kluby Sportowe (WLKS). Zadania te realizowane były w ramach programu rządowego 
prowadzonego i rozliczanego przez Krajowe Zrzeszenie LZS, a finansowanego przez Ministerstwo Sportu i Turystyki. Do 
otrzymania OSSM i WLKS brane były pod uwagę te kluby, które w sportowym współzawodnictwie dzieci i młodzieży miały  
najlepsze osiągnięcia. Do prowadzenia OSSM wymagane było osiągnięcie minimum 100 pkt. w zależności od dyscypliny 
sportowej. Kwalifikacja zawodników i zawodniczek odbywała się wg następujących kryteriów:
a) zawodnicy są w kategoriach wiekowych: junior młodszy, junior, młodzieżowiec;
b) posiadają pozytywną opinię Zespołu oraz minimum:
- mistrzowską krajową/międzynarodową klasę sportową w kategorii młodzieżowiec
- pierwszą klasę sportową w kategorii młodzieżowiec
- drugą klasę sportową w kategorii junior 
- trzecią klasę sportową w kategorii junior młodszy 
OŚRODKI SZKOLENIA SPORTOWEGO MŁODZIEŻY LZS w 2024 roku: Krajowe Zrzeszenie LZS zgodnie z umową 
1/OSSMLZS/WLP/2024 z dnia 05.06.2024r. powołało 12 Ośrodków Szkolenia Sportowego Młodzieży LZS. Dofinansowanie na 
realizację zadania wynosiło 754 488 zł. Łącznie szkoleniem objętych było 108 zawodniczek i zawodników.
WIODĄCE LKS w 2024 roku - Na podstawie umowy z Krajowym Zrzeszeniem LZS z dnia 07.08.2024r. działały Wiodące Ludowe 
Kluby Sportowe. Dofinansowanie na realizację zadania wynosiło 315  610 zł.  Łącznie szkoleniem objętych było 29 Wiodących 
Ludowych Klubów Sportowych, w tym 464 zawodniczek i zawodników. Zajęcia szkoleniowe prowadziło 44 trenerów lub 
instruktorów z czego bezpośrednio w WZ LZS zatrudnionych było 14. W przeważającej części uczestnikami były dzieci i młodzież 
do lat 23 ze środowiska naszego działania.
Program rozwoju sportu wyczynowego ma charakter długofalowy, co sprzyja prowadzeniu systematycznej pracy szkoleniowej. 
W kategoriach młodzieżowych nasi reprezentanci osiągali i osiągają znaczące sukcesy na sportowych arenach Polski, Europy i 
Świata Jej wymiernym efektem jest udział zawodniczek i zawodników Wielkopolskiego Zrzeszenia LZS w zdobyczach punktowych 
w młodzieżowym systemie współzawodnictwa sportowego dzieci i młodzieży, w którym zdobyto: W 2024 roku – 6 890,96 pkt. 
przez zawodników z 96 klubów w 38 dyscyplinach.
RZĄDOWY PROGRAM „KLUB” - Wielkopolskie Zrzeszenie LZS w roku 2024 na podstawie zawartej umowy z Krajowym 
Zrzeszeniem LZS nr 15/KLUB/2024 z dnia 8 marca 2024 r. zostało operatorem wojewódzkim Rządowego programu „KLUB”. Z 
terenu woj. wielkopolskiego dofinansowano 652 kluby na kwotę 8 534 000,00 zł. Jeden z klubów odmówił podpisania umowy, 
drugi zwrócił przyznaną wcześniej dotację w całości.
STYPENDYŚCI - W latach 2005 – 2024 zawodnikom osiągającym najlepsze wyniki i rokującym dalszy sportowy progress WZ LZS 
ufundowano 240 stypendiów.  Fundusz na stypendia pochodzi ze środków odpisu 1,5% od podatku dochodowego od osób 
fizycznych na rzecz Organizacji Pożytku Publicznego, którą jest WZ LZS w Poznaniu.
W roku 2024 ufundowano kolejne 9 stypendiów w kwocie 250 zł miesięcznie i jedno stypendium w kwocie 300 zł miesięcznie.
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3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 
sfery z 1,5% podatku 

dochodowego od osób 
fizycznych

1
działalność na rzecz dzieci i 
młodzieży, w tym wypoczynek dzieci 
i młodzieży

Program rozwoju sportu wyczynowego, 
sportowa rywalizacja dzieci i młodzieży na 
poziomie powiatowym, wojewódzkim i 
krajowym, przygotowanie kadr do 
reprezentowania województwa w zawodach 
wynikających z Systemu Sportu Młodzieżowego 
a obejmujące swoim zasięgiem młodzież 
szczególnie uzdolnioną w ramach Ośrodków 
Szkolenia Sportowego Młodzieży LZS oraz 
Wiodących Ludowych Klubów Sportowych 
poprzez
wzrost poziomu sportowego szkolonych 
zawodników. Organizacja obozów sportowych, 
udział w imprezach sportowo-turystycznych, 
organizacja powszechnej nauki pływania dla 
dzieci klas I-III na terenie woj. wielkopolskiego, 
współpraca z nauczycielami szkół podstawowych 
i ponadpodstawowych w zakresie organizacji 
sportowego wypoczynku w okresach wolnych od 
nauki, organizacja rajdów pieszych, rowerowych.

85.51.Z 61 510,00 zł

2 wspieranie i upowszechnianie 
kultury fizycznej

działalność związana ze sportem, poprzez 
wspólną rywalizację do wzrostu poziomu 
sportowego szkolonych zawodników. Udział w 
zawodach objętych kalendarzem imprez 
poszczególnych dyscyplin, prowadzi do uzyskania 
minimów upoważniających do udziału w 
zawodach rangi Mistrzostw Polski, dając 
możliwość bezpośredniej walki o medale. 
Ponadto szkolenie ma doprowadzić do 
zakwalifikowania się najlepszych sportowców, 
mieszkańców naszego województwa do 
reprezentacji Polski na Mistrzostwa Europy, 
Świata, a docelowo do uzyskania min. na 
Igrzyska Olimpijskie

93.19.Z 36 062,36 zł

3 działalność wspomagająca rozwój 
wspólnot i społeczności lokalnych

realizacja zadań z zakresu szeroko rozumianej 
kultury fizycznej w środowisku wiejskim i 
małomiasteczkowym, promowanie 
prozdrowotnych, społecznych, wychowawczych i 
edukacyjnych wartości sportu, promowanie 
wolontariatu sportowego poprzez sport do 
aktywnej postawy obywatelskiej, promowanie 
sportu dla wszystkich, pobudzenie i 
integrowanie wszystkich środowisk do 
podejmowania inicjatyw zwiększających 
uczestnictwo dzieci i młodzieży, osób starszych, 
osób niepełnosprawnych oraz wykluczonych 
społecznie, promowanie najlepszych rozwiązań 
w zakresie wykorzystania i promowania 
istniejącej bazy sportowej.

85.51.Z 21 939,82 zł

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 
głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności
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4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie,  a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat 
trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego
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Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 
sfery z 1,5% podatku 

dochodowego od osób 
fizycznych

1
działalność na rzecz dzieci i 
młodzieży, w tym wypoczynek 
dzieci i młodzieży

Program rozwoju sportu wyczynowego, 
sportowa rywalizacja dzieci i młodzieży na 
poziomie powiatowym, wojewódzkim i 
krajowym, przygotowanie kadr do 
reprezentowania województwa w 
zawodach wynikających z Systemu Sportu 
Młodzieżowego a obejmujące swoim 
zasięgiem młodzież szczególnie uzdolnioną 
w ramach Ośrodków Szkolenia Sportowego 
Młodzieży LZS oraz Wiodących Ludowych 
Klubów Sportowych poprzez
wzrost poziomu sportowego szkolonych 
zawodników. Organizacja obozów 
sportowych, udział w imprezach sportowo-
turystycznych, organizacja powszechnej 
nauki pływania dla dzieci klas I-III na terenie 
woj. wielkopolskiego, współpraca z 
nauczycielami szkół podstawowych i 
ponadpodstawowych w zakresie organizacji 
sportowego wypoczynku w okresach 
wolnych od nauki, organizacja rajdów 
pieszych, rowerowych

85.51.Z 0,00 zł

2 wspieranie i upowszechnianie 
kultury fizycznej

działalność związana ze sportem, poprzez 
wspólną rywalizację do wzrostu poziomu 
sportowego szkolonych zawodników. Udział 
w zawodach objętych kalendarzem imprez 
poszczególnych dyscyplin, prowadzi do 
uzyskania minimów upoważniających do 
udziału w zawodach rangi Mistrzostw 
Polski, dając możliwość bezpośredniej walki 
o medale. Ponadto szkolenie ma 
doprowadzić do zakwalifikowania się 
najlepszych sportowców, mieszkańców 
naszego województwa do reprezentacji 
Polski na Mistrzostwa Europy, Świata, a 
docelowo do uzyskania min. na Igrzyska 
Olimpijskie.

93.19.Z 0,00 zł

3
działalność wspomagająca 
rozwój wspólnot i społeczności 
lokalnych

realizacja zadań z zakresu szeroko 
rozumianej kultury fizycznej w środowisku 
wiejskim i małomiasteczkowym, 
promowanie prozdrowotnych, społecznych, 
wychowawczych i edukacyjnych wartości 
sportu, promowanie wolontariatu 
sportowego poprzez sport do aktywnej 
postawy obywatelskiej, promowanie sportu 
dla wszystkich, pobudzenie i integrowanie 
wszystkich środowisk do podejmowania 
inicjatyw zwiększających uczestnictwo 
dzieci i młodzieży, osób starszych, osób 
niepełnosprawnych oraz wykluczonych 
społecznie, promowanie najlepszych 
rozwiązań w zakresie wykorzystania i 
promowania istniejącej bazy sportowej.

85.51.Z 0,00 zł

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym
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198 609,10 zł2.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych

2.2. Ze źródeł publicznych ogółem: 5 800 675,00 zł

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 6 417 281,79 zł

a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 5 029 905,35 zł

b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego 1 346 005,00 zł

c) przychody z działalności gospodarczej 0,00 zł

d) przychody finansowe 41 371,44 zł

e) pozostałe przychody 0,00 zł

2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem: 326 595,00 zł

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także 
kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację 
na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą

Lp. Numer Kodu (PKD) Przedmiot i opis działalności

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

w 
tym:

0,00 zł

3 719 670,00 zł

2 081 005,00 zł

0,00 zł

a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów  o finansach publicznych

c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego

b) ze środków budżetu państwa

d) ze środków państwowych funduszy celowych
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2.4. Z innych źródeł 91 402,69 zł

3. Informacje o kosztach poniesionych z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym

3.1. Stan środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy 
dzień roku sprawozdawczego 138 800,69 zł

3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w 
okresie sprawozdawczym ogółem 119 512,18 zł

3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 
w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania

3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników 
podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków 
pochodzących z 1,5% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem: 5 954 718,79 zł 119 512,18 zł

Koszty ogółem:

W tym: wysokość 
kosztów finansowana 

z 1,5% podatku 
dochodowego od 

osób fizycznych

a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego 4 586 328,58 zł 119 512,18 zł

1 stypendia sportowe 34 500,00 zł

2 zakup sprzętu sportowego, wynagrodzenie szkoleniowca 25 380,00 zł

3 udział w zawodach /transport, pobyt, startowe/ 29 610,18 zł

4 zabezpieczenie imprez sportowych; ob. sędziowska, techniczna, medyczna, puchary, medale, 
wyżywienie

30 022,00 zł

1 WZlzs P-ń stypendia dla 17 uzdolnionych zawodników 34 500,00 zł

2 UKS Szach Wolsztyn 11 862,10 zł

3 LZS Spójnia Strykowo 7 166,53 zł

4 WLKPS Progress Września 7 297,00 zł

5 UKS Zapasy Plewiska 6 850,00 zł

6 UKS Orkan Września 10 041,29 zł

7 UKS Orkan Chorzemin 6 595,56 zł

8 LKTS Luboń 6 859,43 zł

w 
tym:

326 595,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

a) ze składek członkowskich

b) z darowizn od osób fizycznych

c) z darowizn od osób prawnych

d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)

e) ze spadków, zapisów

f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników 
majątkowych)

0,00 złg) z działalności gospodarczej
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5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku 
publicznego w okresie sprawozdawczym

5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 443 576,77 zł

5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego -6,23 zł

w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego 0,00 zł

b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego

c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej

d) koszty finansowe

e) koszty administracyjne

f) pozostałe koszty ogółem

1 346 011,23 zł 0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

22 378,98 zł

0,00 zł 0,00 zł

V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

0,00 zł

4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 
1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 zł

5.3. Wynik działalności gospodarczej 0,00 zł

0,00 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących 
zwolnień

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku 
zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych  -  
podać dodatkowo kwotę)

z podatku dochodowego od osób prawnych

z podatku od nieruchomości

z opłaty skarbowej

z opłat sądowych

z innych zwolnień, jakich: 

nie korzystała

55 507,56 zł

z podatku od czynności cywilnoprawnych

z podatku od towarów i usług

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach 
prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu 
Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego,  lub zawarła na 
preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, 
najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych 
nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

własność

użytkowanie wieczyste

najem

użytkowanie

użyczenie

dzierżawa

nie korzystała

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej 
radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a 
ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.

Druk: NIW-CRSO, Data zamieszczenia w bazie sprawozdań OPP:  2025-06-10 12



1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy
(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub 
część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

5 osób

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na 
pełne etaty
(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w 
poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w 
przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik 
wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)

5,00 etatów

285 osób1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej
(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków

8 655 osób fizycznych
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego

406 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy
(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby 
fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to 
osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy 
przedstawiciele władz organizacji)

270 osób
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres krótszy niż 30 
dni
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym i czasu pracy)

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

170 osób

100 osób
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VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym

1.Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym 1 720 414,80 zł

2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością 
pożytku publicznego 

1 720 414,80 zł

3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez 
organizację działalnością gospodarczą 

0,00 zł

4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu 
roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy 
cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę  przez  12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)

0,00 zł

5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz 
umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4) 

0,00 zł

6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, 
niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

0,00 zł

7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom 
organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

7 100,00 zł

25 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres dłuższy niż 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji  w 
okresie sprawozdawczym) 

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres od 30 dni do 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym)

33 osób

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego 25 osób

8 osóbb) inne osoby

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

20 osób

5 osób

a) z tytułu umów o pracę

- wynagrodzenie zasadnicze

431 334,30 zł

339 516,60 zł

- nagrody

- premie

9 272,40 zł

34 592,63 zł

- inne świadczenia 47 952,67 zł

b) z tytułu umów cywilnoprawnych 1 289 080,50 zł

w 
tym:

w 
tym:

a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego 269 554,00 zł

b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego 1 450 860,80 zł
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VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń
(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa 
w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych

2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych 0,00 zł

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej  w okresie 
sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego

2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

1 Sport i kultura fizyczna organizacja szkolenia 
zawodników oraz 
upowszechnianie sportu w 
środowisku wiejskim, 
organizacja rywalizacji 
sportowej reprezentantów 
środowiska wiejskiego na 
poziomie ogólnopolskim oraz 
udział reprezentantów 
środowiska wiejskiego 
Wielkopolski w zawodach 
wojewódzkich i ogólnopolskich

Urząd Marszałkowski Województwa 
Wielkopolskiego

720 000,00 zł

10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego 
osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

29 529,00 zł

3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych
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3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji 
rządowej lub państwowe fundusze celowe

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

2 Współzawodnictwo 
turystyczne powiatów 
Województwa 
Wielkopolskiego o puchar 
Marszałka Województwa 
Wielkopolskiego

popularyzacja turystyki w 
środowisku wiejskim, 
zapewnienie czynnego 
wypoczynku i 
współzawodnictwa sportowego, 
aktywizacja działaczy LZS 
województwa wielkopolskiego 
w podejmowaniu działań na 
rzecz realizacji różnych 
aktywnych form spędzania 
wolnego czasu

Urząd Marszałkowski Województwa 
Wielkopolskiego

15 000,00 zł

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

1 Program Umiem Pływać projekt powszechnej nauki 
pływania

Ministerstwo Sportu i Turystyki 1 500 000,00 zł

2 Ośrodki Szkolenia 
Sportowego Młodzieży LZS

szkolenie i współzawodnictwo 
sportowe dzieci i młodzieży 
realizowane w ośrodkach 
szkolenia sportowego młodzieży 
LZS

Ministerstwo Sportu i Turystyki 646 380,00 zł

3 Wiodące Ludowe Kluby 
Sportowe

upowszechnianie różnych 
sportów w środowisku wiejskim

Ministerstwo Sportu i Turystyki 315 610,00 zł

4 Organizator sportu w 
środowisku wiejskim

-stymulowanie mieszkańców 
wsi i małych miasteczek do 
udziału w różnych formach 
sportowej aktywności bez 
względu na wiek i aktualną 
sprawność fizyczną; -tworzenie 
warunków do aktywnego 
spędzania wolnego czasu; -
zwiększenie poziomu 
aktywności fizycznej 
mieszkańców wsi i małych 
miasteczek celem podnoszenia 
ich indywidualnego poziomu 
sprawności fizycznej; -
promowanie prozdrowotnych, 
społecznych, wychowawczych i 
edukacyjnych   wartości sportu; 
-wyszukiwanie dzieci i 
młodzieży uzdolnionej 
sportowo

Ministerstwo Sportu i Turystyki 505 680,00 zł

5 Gimnastyka korekcyjno-
kompensacyjna

realizacja zajęć sportowych z 
elementami gimnastyki 
korekcyjno-kompensacyjnej 
"Bądź aktywny - dbaj o siebie"

Ministerstwo Sportu i Turystyki 220 000,00 zł
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6 Amatorska Liga Olbojów Liga amatorska w piłce nożnej 
mężczyzn w wieku 35+ 
przeprowadzona na terenie 6 
powiatów na boiskach Orlik lub 
w przyszkolnych halach 
sportowych. Organizator 
zadania
przewiduje cykl 6 turniejów, z 
udziałem co najmniej 4 
zespołów w każdym powiecie 
na jednym
turnieju.

Ministerstwo Sportu i Turystyki 60 000,00 zł

7 Aktywna Wieś cykl 9 imprez rekreacyjnych 
połączone z prezentacją 
produktów regionalnych oraz 
występami okolicznościowymi.

Ministerstwo Sportu i Turystyki 110 000,00 zł

8 Program Klub- edycja 2024 Cele Programu „KLUB"-edycja 
2024:-upowszechnianie 
aktywności fizycznej wśród 
dzieci i młodzieży,-
wyrównywanie szans dzieci i 
młodzieży w dostępie do 
usystematyzowanej aktywności 
fizycznej,-wsparcie 
instytucjonalne działalności 
podstawowych jednostek 
struktury organizacyjnej sportu 
polskiego - klubów sportowych, 
w zakresie aktywizacji 
sportowej dzieci i młodzieży,-
inwestycja w kapitał ludzki w 
sporcie dzieci i młodzieży,-
stworzenie możliwości do 
optymalnego wykorzystania 
potencjału

Ministerstwo Sportu i Turystyki 320 820,00 zł

9 Pływanie łączy rodziny -popularyzacja pływania wśród 
dzieci;
-wyłonienie najlepszych 
zawodników i zawodniczek w 
poszczególnych grupach 
wiekowych;
-wyłonienie zawodników do 
udziału w dalszym procesie 
szkolenia;
-podniesienie ogólnej 
sprawności fizycznej dzieci i 
młodzieży;
-szerzenie nawyków do 
czynnego wypoczynku i 
współzawodnictwa sportowego;
-rozwijanie cech osobowości 
takich jak dyscyplina i 
koleżeństwo;
-przeciwdziałanie szerzącym się 
patologiom społecznym;
-umożliwienie wyładowania 
nadmiaru energii w sposób

Ministerstwo Sportu i Turystyki 30 000,00 zł
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1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień 
publicznych
(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do 
których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 
000 euro) 

X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% 
ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 
września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w 
sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego 

5. Dodatkowe informacje
(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

Lp Przedmiot zamówienia Nazwa organu Kwota

Lp. Nazwa spółki REGON Siedziba spółki
% udziałów 
lub akcji w 

kapitale

% udziału w ogólnej 
liczbie głosów

Lp Organ kontrolujący Liczba kontroli

1 Marszałek Województwa Wielkopolskiego - Departament Kontroli UMWW 1

2 Audyt zewnętrzny- niezależny biegły rewident 1

3 Główna Komisja Rewizyjna KZ LZS W-wa 1

4 Wojewódzka Komisja rewizyjna WZ LZS 1

10 Amatorskie Ligi strzelanie 
laserowe

Wirtualna strzelnica laserowa -
multimedialny, laserowy system 
szkolno-treningowy w zakresie 
nauki i doskonalenia 
umiejętności w bezpiecznym 
posługiwaniu się bronią oraz 
realizacji strzelań o 
urozmaiconym stopniu 
skomplikowania, na różnych 
wirtualnych odległościach, przy 
zmiennych warunkach 
oświetlenia, z podstaw 
strzeleckich: leżąc, klęcząc, 
stojąc.

Ministerstwo Sportu i Turystyki 11 180,00 zł
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Imię i nazwisko osoby upoważnionej 
lub imiona i nazwiska  osób 

upoważnionych do składania 
oświadczeń woli w imieniu organizacji

Krzysztof Piasek Z-ca 
Przewodniczącego

Marzena Skopińska Skarbnik
Data wypełnienia sprawozdania 2025-06-10
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